
Městský úřad Svitavy 
odbor výstavby, T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel.: 461 550 211, fax.: 461 532 141 ,OS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavy.cz, www.svitavy.cz 

Č.j.: 85541-22/0V-har I 18587-2022 
Spisová značka: 18587-2022 
Oprávněné úřední osoby: Havranová Renata 
Telefon: 461 550 231 
E-mail: renata.havranova@svitavy.cz 

Žadatel: 

Svitavy, dne 8. září 2022 

OLSPOL s.r.o., IČ 27466701, Tkalcovská 966/la, Lány, 568 02 Svitavy 2 

SDĚLENÍ 

Dne 7. 9. 2022 podala společnost OLSPOL s.r.o., IČ 27466701, Tkalcovská 966/la, Lány, 
568 02 Svitavy 2, žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týká poskytnutí kopie stavebního 
povolení na výstavbu rodinných domů ul. Zahradní 986/26, 986/27, a 986/28 ve Svitavách. 

Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad věcně příslušný dle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle ustanovení § 
ll odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"), podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytuje požadované níže uvedené informace. 

V příloze stavební úřad zasílá anonymizovanou kop i i stavebního povolení týkající se rodinných domů 
na ul. Zahradní 986/26, 986/27, a 986/28 ve Svitavách. 

Havranová Renata 
úředník odboru výstavby 

Strana I Č . j .: 85541-22/0V-har / 18587-2022 



Příloha pro žadatele: 

1 x anonymizované stavební povolení 

Obdrží: 
Za datel 
1. OLSPOL s.r.o. , Tkalcovská 966/ la, Lány, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, dirrckk 

Strana 2 Č . j .: 85541-22/0V-har I 18587-2022 



Městský úřad Svitavy 
odbor výstavby, T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel. : 461 550 211 ,fax.: 461 532 14l ,DS: 6jrbphg, e-podatelna: nosta@.svitavy.cz, \'vWw.svitavv.cz 

C.j .: 53483-17/0V-mal I 8363-2017 
Spisová značka : 8363-2017 
Oprá vněné úřední osoby: Lenka Makovská 
Telefon: 461 550234 
E-mail : Jenka.makovska@svitavy.cz 

Stavebník: 
EKOTERM CZ s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice 

Svitavy, dne 19. prosince 2017 

. ~ : · ; l ::- , . ·, , i: ' 11 '· ; n ' \ · r 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Dne 18. 10.201 7 podala společnost EKOTERM CZ s.r.o., l'ražská 870, 679 61 Letovice 
žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: dvanáct řadových rodinných domů na ulici 
Zahradní ve Svitav~ich, na pozemcích: parc.č . 1492/ 12, 1492/202, 1492/520 v katastrálním území 
Č'tyřice t Lánu. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

J>opis stavbv : 
Jed mí se o stavbu 12 řadových rodinných domů. Dispoziční řešeni každého rodinného domu 
umožňuje bydlení pro jednu rodinu. Budou vytvořeny 4 bloky po 3 domech, včetně přilehlých 
ganiží. Stavba je řešena jako ncpodsldepcná, s dvěma nadzemními podlažími. V l.NJ> se 
nachází obytná č~íst, technické zázemí domu a gar:íž. Ve 2.NP je klidová část s příslušným 
zázemím. 

Stavba každého J"Odinného domu je navržena jaJw dvojpodlažní. Půdorysně je stavba řešena 
ve tvaru obdélníku s přičleněným obdélníkovým půdorysem garáže. Zastřešení stavby je 
řešeno sedlovou střechou. Garáž je kryta rovněž sedlovou střechou o stejném sklonu, 
s výškovým odsazením hřebene. Střecha garáže navazuje na štítovou zed' objektu. Obvodové 
svislé Jwnstl"ukce jsou navr.Lcny z tvárnic Ytong se zatepJovacím systémem. Zastřešeni bude 
J<rovovou konst,.ukcí sedlového tvaru, jako krytina budou použity střešní tašl<y Bramac. 

Dopravní řešení -jednotlivé rodinné domy budou mít vlastní sjezdy ke garážím a vstupy do 
hlavního vchodu RD z ulice Zahradní. V lokalitě ulice Zahradní je v současné době doprava 
zklidněna svislou dopravní značkou vyznačující obytnou zónu. Parkování je řešeno 
parkováním na zpevněné ploše před RD a v ganíži vlastního rodinného domu. 

Strana I C j : 53483-17/0 V-mal r 8363-2017 



Územní 1·ozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 12. 
září 2017 pod č.j.:22406-17/0V-mal/4778-2017 a nabylo pnivní moci dne 18.10.20.17. 

Odbor v)rstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad příslušn)' dle ustanovení § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním l·ádu, v platném znění 
(stavební zákon), rozhodl podle § 115 stavebního zákona, § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád . 

v platném znění a § 1 8c vyhlášky č. 503/2006 Sb .. o podrobnější úpravě územního rozhodování , 
územního opati'ení a stavebního řádu , v platném znění takto: 

Stavba dvanáct řadových rodinn)'ch domů na ulici Zahradní ve Svitavách, na 
pozemcích: parc .č. 1492/ 12, 1492/202, 1492/520 v katastrálním území Čtyřicet Lánů se 

povoluje. 

a) druh a účel povolované stavby nebo její změnv, u dočasné stavby doba jejího trvání 

Stavba bude sloužit jako dvanáct řadových rodinných domť'1 s garáží a zpevněnými plochami 
u jednotlivých rodinných domLL 

b) katastrální území. narcelní čísla pozemků podle katastru nemovitostL na ktenícb se stavba 
povoluje. popřípadě číslo popisné či evidenční stavby, jejíž změna se povoluje 

Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 1492/ 12, 1492/202, 1492/520 v katastrálním území 
Čtyiicet Lánů . 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
l . Stavba bude provedena dle projektové dokumentace, kterou vypracovali : Jiří Makovský -

autorizovaný technik pro pozemní stavby ČKAIT 0700991 , Ong. Zdeněk Pavlík - autorizovan)' 
inženýr pro vodohospodářské stavby ČKAIT 0700356, Ladislav Horký - autorizovaný technik 
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT 0700983, Ing. Vlastimil Bárta - autorizovaný inženýr pro 
mosty a inženýrské konstrukce ČKAJT 1004858, Jaroslav Přikryl -autorizovaný technik pro 
techniku prostředí staveb ČKAIT 0700290, Ing. Lubomír Řezníček - autorizovan}· inžen)'r pro 
pozemní stavby ČKAIT 1000382, Ing. Jan Březina- autorizovan)' technik pro dopravní stavby 
ČKAIT 120 1979; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu . Tato projektová dokumentace byla stavebním úřadem ověřena v tomto r·ízení a bude 
žadateli zaslána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., zákon o z~jištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591 /2006 Sb. , o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č . 268/2009 Sb. , o technick)'ch 
požadavcích na stavby, v platném znění. 

5. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2021. 

Stran a 2 C 1. 53483-17/QV.mal J 8363-201 7 



6. Stavebník je povinen pl-ed zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště štítek o povolení stavby (tabulka "Stavba povolena") se stanovenými 
identifikačními údaji a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

7. Ode dne. kdy budou na stavbě zah<\jeny práce na staveništi podle projektové dokumentace 
ověřené stavebním úřadem bude veden stavební deník. 

8. Stavba bude prováděna dodavatelsky oprávněn)'m stavebním podnikatelem. 

9. Stavebník před zahájením stavby sdělí stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, 
kter)' bude stavbu provádět. 

I O. Veškeré odpady, které vzniknou při realizaci stavby, budou využívány, případně 
zneškodňovány. pouze v prostorech, objektech a zařízeních k tomu určených. 

1 J. Vzniklé odpady budou shromažďovány utříděně dle druhů a zabezpečené před 
znehodnocením. zcizením nebo jiným nežádoucím účinkem. 

12. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky stavby 
realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby dle plánu kontrolních prohlídek. 
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit. 

13. Stavebník je povinen ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v 
platném znění, tento záměr oznámit Archeologickému ústavu v.v.i. - adresa A V ČR, Letenská 
4, 1 18 Ol Praha 1 nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizací provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. V této věci 
je možné obrátit se na Regionální muzeum v Litomyšli (v;v.-w.rml.cz). 

J 4. Pi'i provádění prací je nutné respektovat stávající ochranná pásma stávající dopravní a technické 
infrastruktury. Zásah do těchto ochranných pásem je možný jen souhlasem vlastníků dotčené 
dopravní a technické infrastruktury. Při provádění prací je nutné dodržet podmínky stanovené 
vlastníky dopravní a technické inf!·astruktury, které jsou stanoveny v jednotlivých stanoviscích, 
která jsou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

15 . Zařízení staveniště bude na pozemku stavebníka. Bude-Ji nutné užít veřejné prostranství, je 
nutné předchozí povolení odboru dopravy Městského úřadu Svitavy. V případě zásahu do 
pozemních komunikací je nutné předchozí povolení příslušného silničního správního úřadu. 

16. Při provádění stavby budou splněny podmínky dané v závazném stanovisku Městského úřadu 
Svitavy- odboru životního prostředí, T.G. Masaryka 5135, Svitavy ze dne 1.8.2017 č.j.:37435-
J 7/0ZP-brt: 

Navržený záměr bude proveden dle předložené projektové dokumentace; 
Spalinové cesty budou vyvedeny nad střechu tak, aby byl zajištěn bezpečný odvod 
spalin a jejích rozptyl do vnějšího ovzduší, aby nedocházelo hromaděním spalin a 
zvyšováním j~jích přípustné koncentrace k případnému obtěžování obyvatel. 
Při stavebních pracích a při transportu odpadu požadujeme, aby byla uplatl'íována 
opatření k maximálnímu snížení prašností např. zkrápění, opatrná manipulace s odpadem 
a jeho ukládání do přistavených kontejnerů, překJytých na místě í při přepravě. Dále je 
nutné v případě, že dojde ke znečištění veřejných komunikací neprodleně provést 
jejich očištění. 

17.Při provádění stavby budou splněny podmínky dané ve vyjádření Městského úřadu Svitavy
odboru životního prostředí ze dne 1.8.2017 č.j.:34840-17/0ZP-brt : 

Al z hlediska uplatňování zájmů chráněných zákonem č.l85/200 I Sb .. o odpadech. v platném znění 

Strana 3 Cj.: 53483·17/0V-mal / 8363-201 7 



Upozoriíujeme stavebníka, že v průběhu stavebních prací musí postupovat v souladu se zákonem 
č . I 85/200 I Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákom\ ve znění pozdějších př"edpisú 
(dále jen zákona) a zejména dbát na dodržování těchto ustanovení zákona: 

I) veškeré odpady, které budou vznikat při provádění stavebních prací, budou využívány pfípadně 
odstraiiovány zpl'1sobem, který neohrožuje Hdské životy a životní prostředí a který je v souladu 
se zákonem se zvláštními předpisy 
2) vzniklé odpady budou shromažďovány utříděné podle druhů a zabezpečeny před znehodnocením 
nebo jiným nežádoucím únikem (§ 16 odst. I písm. e) a f) zákona 
3) v případě vzniku nebezpečných odpadů s nimi bude nakládat pouze společnost, která má udělen 
souhlas k nakládání s nebezpečn)'mi odpady 
4) při provádění stavebních prací bude vedena prúběžná evidence odpadť1 v souladu s vyhláškou 
MŽP č . 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění a dle Vyhlášky MŽP 
č . 38 I /200 I Sb., katalog odpadí'1 v platném znění 
5) v případě využívání vzniklých odpadi'l na povrchu terénu musí b}1 postupováno v souladu 
s vyhláškou MŽP č. 294/2005 Sb .. o podmínkách ukládání odpadl! na skládky a jejich využívání 
na povrchu terénu 
6) v případě kolaudace stavby budou předloženy doklady o likvidaci odpadů prostřednictvím osob 
oprávněných k nakládání s odpady. 
7) Dále upozon1ujeme stavebníka, že stavební a demoliční odpady neupravené do podoby recyklátu 
nelze využívat na povrchu terénu, protože u neupravených stavebních a demoličních odpadu nelze 
obecně prokázat obsah škodlivin ve vodném výluhu ani v sušině a tedy je nelze neupravené 
využívat na povrchu terénu v souladu s vyhláškou č . 294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadó 
na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb.. o 
podrobnostech nakládání s odpady. Zemina využitá k terénním úpravám nesmí obsahovat 
komunální odpady a odpady kategorie nebezpečné . 

Bl z hlediska ochrany zemědělského púdního fondu (dále jen ZPF) dle zák.č.334/ 1992 Sb. , o 
ochraně zemědělského púdního fondu. v platném znění (dále jen zákon): 
a) Souhlas dle § 9 zákona k trvalému odnětí části pozemku p.p.č. 1492/ 12, části o výměi"e 
I. 780 m2

, v k .ú. Čtyřicet Lánů , druh pozemku: orná půda, který je součástí zemědělského pť1dního 
fondu , byl pro výstavbu řadových rodinn)'ch domů včetně souvisejících a zpevněných ploch vydán 
dne 25.4.2017 samostatným závazným stanoviskem č.j. 14011-17/0ZP-kar/3297-2017, jehož 
podmínky zůstávají v platnosti . 
V Souhrnné technické zprávě není uvedeno množství skrývky kulturních vrstev pí'1dy. Provedeni 
a následné využití skrývky je v podmínkách výše uvedeného závazného stanoviska. 
Dále byl k trvalému odnětí části pozemku p . p.č. 1492/13, části o výměře 244 m2, v k.ú. Ctyhcet 
Lánů, dmh pozemku: omá pt'1da, který je součástí zemědělského pttdního fondu , pro změnu druhu 
pozemku na druh pozemku ostatní plocha se způsobem využití zeleií. bude-Ji dotčený pozemek 
veřejn)rm prostranstvím, vydán dne 21.7 .2017 souhlas dle§ 9 zákona, a to samostatn)'m závazným 
stanoviskem č.j. 22579-1 7/0ZP-kar/4881-20 1 7, jehož podmínky zůstávají v platnosti . Odnímaná 
část pozemku byla geometrickým plánem č . 1784-210/2017, ze dne 18.4.2017, který vyhotovila 
GEODÉZIE SVIT A VY, označena nově jako pozemek p. č. 1492/520 v k.ú. Čtyřicet Lánú. Přístupy 
pro jednotlivé nemovitosti přes tento pozemek budou řešeny zatravňovacími dlaždicemi . 
b) Pozemek p . č. 1492/ 12 je evidován v druhu pozemku orná půda. Má-li b)'t zb)rvající pozemku u 
jednotlivých nemovitostí využívána jako zahrada, je třeba u stavebního úřadu projednat změnu 
využití území. 

Strana 4 C J . 53483-17/0V-mal / 8363·201i 



c) Pokud by na pozemcích, které jsou součástí zemědělského půdního fondu, měl bý1 dočasný zábor 
(např . pro dočasné uložení materiál ze stavby), upozon1ujeme, že pro dočasné odnětí dle § 9 odst. 2 
písm. d) zákona není třeba souhlas, má-Ji být ze ZPF odúata zemědělská pl'1da k nezemědělsk)rm 
účelť1m po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení zemědělské půdy do 
původního stavu, je-li termín zahájení nezemědělského využívání zemědělské púdy nejméně 15 dní 
předem písemně oznámen orgánu ochrany zemědělského pLidního fondu . 
V z4jmu ochrany zemědělského půdního fondu je pak třeba se řídit zásadami ochrany 
zemědělského pi'1dního fondu dle § 3, § 4 a § 8 zákona, zejména zajistit následující podmínky: 

učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozt~jících 
zemědělsk)' pťkfní fond a jeho vegetační kryt. 

zabezpečit pozemek tak, aby nedošlo kjeho poškození a znečištění, aby nebyly poškozeny 
příznivé fyzikální, biologické a chemické vlastnosti půdy. Místa, kde by bylo riziko znečištění. 
doporučujeme překrýt plachtou (např. v místech, kde by byl dočasně uložen sypký materiál), kde by 
hrozilo zhutnění, podložit (např. prkny). Nebezpečné odpady nesmí být na této ploše vůbec 
ukládány. 
d) Pro přípojky inženýrských sítí nebude dle našeho posouzení třeba vyjádření dle § 7, odst.4 
zákona. 
V zájmu ochrany ZPF je však investor povinen při provádění prací na pozemcích, jež jsou součástí 
ZPF (v tomto případě druh pozemků: orná půda) zajistit podmínky, vypl)rvající z § 4 a 8 cit. zákona, 
zejména: 
-provádět práce tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším škodám, 
- projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníkem dotčené zemědělské pLJdy, nebo jinou 
osobou oprávněnou tuto zemědělskou půdu užívat, 
- učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících ZPF a jeho 
vegetační kryt a proti zhutnění pozemků, 
- vedení uložit do hloubky dle platných ČSN, s ohledem na zachování možnosti zemědělského 
využívání pozemktí a požadujeme uložení zemního kabelu v chráničce, 
- při provádění zemních prací provést oddělenou skrývku kulturních vrstev pi1dy; zabránit jejímu 
smíchání a znehodnocení. Po pokládce inženýrských sítí skrytou zeminu vrátit zpět tak, jak byla 
skryta - podorničí, na něj ornice a povrchy pozemků uvést do původního stavu či dle požadavki'J 
vlastníků pozemků, případně jejich uživatelů. Při výstavbě pilířkl! využít skrývku pro dokončovací 
práce (zatravnění, sadové úpravy) v okolí objektť1 pilířků. 

Účastníkem je dle § I 09 odst. I písm. a) stavebního zákona a současně dle § 27 odstavec 
1 písmeno a) spnivního řádu: 

EKOTERM CZ s.r·.o., P1·ažská 870, 679 61 Letovice 

Odůvodnění 

Dne 18.10.201 7 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Svitavy žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu : dvanáct řadových rodinných domů na ulici Zahradní ve Svitavách 
na pozemcích: parc . č. 1492112, 14921202, 1492/520 v katastrálním území Čtyřicet Lánt"1, kterou 
podala společnost EKOTERM CZ s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice. Uvedeným dnem bylo 
zah~ieno stavební řízení. 

Strana S C.j. : 53483-17/0V-mal/ 8363·201 7 



Stavební úřad opatřením ze dne 22 .11.2017 oznámil zahájení stavebního řízení všem 
známým účastník i'tm řízení a dotčeným orgánům . 

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro 
účastníky řízení a dotčené orgány lhíhu pro vyjádření do 1 O dnů od doručení tohoto oznámení. 

V provedeném stavebním řízení stavební úi;ad přezkoumal podanou žádost a phpojené 
podklady z toho hlediska. zda stavbu lze podle nich provést, a ověřil , že 

- projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně pUmovací dokumentací a s 
podmínkami pro umístění stavby uvedenými v rozhodnutí ze dne 12.září 2017. č.j. :22406-
17/0V-mal/4778-201 7 

- projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněn)'mÍ osobami a 
jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na v}'stavbu 

- je zajištěn přUezd ke stavbě 
- předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčen}'mi orgány 

Stavební úřad projednal podanou žádost s účastníky řízení a s dotčen}'mi orgány a zjistil , že 
uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena 
práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 

Stavební úřad se v rámci probíhajícího stavebního řízení zabýval též otázkou vymezení 
okruhu jeho účastníkú ve smyslu § 109 stavebního zákona. Zejména zkoumal otázku, zda nedojde k 
přímému dotčení vlastnick)'ch či jiných práv osob k pozemkúm a stavbám na nich , včetně 

sousedních pozemků a staveb na nich . 

Při tomto podrobném posuzování stavební úl·ad zkoumal, zda stavba, která je ve stavebním 
r-íze11í posuzována, ovlivní dotčené a sousední nemovitosti do takové míry, že dojde k přímému 
dotčení vlastnických či jin)'ch práv dotčených osob. Po tomto posouzení stavební úřad došel k 
závěru , že osoby, které mají vlastnická či jiná práva k dotčeným a sousedním pozemkům a stavbám 
na nich, a které jsou níže uvedeny mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčeny , a z tohoto dťtvoclu 
je stavební úřad zařadil do následujícího okruhu účastníků stavebního řízení. 

Okruh účastníků stavebního řízení : 

EKOTERM CZ s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice 
SVIT AP J. H. J. spoL s r. o. , Kijevská 423/8, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

Strana 6 C j . 53483-17/QV.mal / 8363·2017 



. . 
SPORTES Svitavy s.r.o., Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 
Vodárenská Svitavy s.r.o ., Hradec nad Svitavou 494,569 Ol Hradec nad Svitavou 
č:Ez Distribuce, a. s., Teplickti 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
GridServices, s.r.o .. Plynárenská 499/ 1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 268116, Žižkov, 130 00 Praha 3 
RK Moui'enín, spol. s r.o. , náměstí Míru 123/50, Město, 568 02 Svitavy 2 

Námitky účastník(! nebyly v řízení uplatněny. Stanoviska dotčen)'ch orgánt"1 byla zahrnuta do 
podmínek rozhodnuti. 

Stavební úřad ,, pd1běhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení 
stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 81 odst. I a § 83 odst. I správního řádu 
podat odvolání. a to do 15 dnú ode dne jeho oznámení, ke Kr~jskému úřadu Pardubického kraje, 
odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského 
úřadu Svitavy. odboru výstavby, u něhož se odvolání podává. · 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a 
uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítan)' rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízeni, jež mu předcházelo . 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zt"1stal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet 
st~jnopisů, vyhotoví je na jeho náklady stavební úřad. 

Odvolání jen proti odt"1vodnění rozhodnutí je nepřípustné . 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ustanovení § 85 odst. I správního řádu odkladný 
účinek. 

Strana 7 Č .) 53483·17/0V-mal/ 8363-201ř 



Příloha pro žadatele : 

- ověřená projektová dokumentace (bude stavebním úřadem zaslána po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí) 

- štítek "Stavba povolena" (bude stavebním úřadem zaslán po nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí) 

otisk úředního razítka 

Obdrží: 
Účastníci řízení (doručenky) 

Roman PohičeJ< 
vedoucí odboru výstavby 

l . EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870, 679 61 Letovice, DS: PO, ysi3gce 

24 .SPORTES Svitavy s.r.o .. Riegrova 2098/5, Predměsti , 568 02 Svitavy 2, DS : PO, nycl a4th 

Stra na 8 C j . 53483-17/0 V-mal / 8363-2017 



25. Vodárenská Svitavy s.r.o., I-Iradec nad Svitavou 494, 569 O I Hradec nad Svitavou. DS: PO, 
thpa42j 

26.ČEZ Distribuce, a. s ., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2. DS : PO, v95ugfy 
27.GridServices. s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS : PO, jnnyjs6 
28.Č'eská telekomunikační infrastruktura a.s. , Olšanská 268116, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO. 

qa7425t 
29.RK Mouřenín , spol. s r.o .. náměstí Míru 123/50, Město, 568 02 Svitavy 2, DS : PO, xcsxtwu 

Dotčené orglinv (doručenky) 

30 . Městský úi·ad Svitavy- odbor dopravy, T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 2 
3 !.Městský úřad Svitavy- odbor životního prostředí, T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 2 
J2.Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, ú.p. Svitavy, Milady Horákové 375112, 

Předměstí, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, 23wai86 
JJ.Krajs.ké ředitelství policie Pardubického kraje. ÚOVS Svitavy, dopravní inspektorát Svitavv Na 

Spravedlnosti 2516. 530 48 Pardubice, DS: OVM, ndihp32 · ' 

Vypraveno dne: 

Strana 9 C.j.: 53483-17 /OV-mal I 8363-2017 




